
BOHOSLUŽEBNÍK KVĚTEN 2024
1 St sv. Josefa Dělníka 8:00 Těmice

2 Čt sv. Atanáše 18:00 Domanín

3 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření
18:00 Bzenec Volný úmysl

4 So
s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

5 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

7 Út 18:00 Bzenec Za + Milana Hrabce

8 St 8:00 Těmice Volný úmysl

9 Čt
16:30 Domanín

18:00 Bzenec Volný úmysl
10 Pá 18:00 Bzenec Za + Marii Řehákovou, + manžela a rodiče

11 So s nedělní platností 18:00 Těmice

12 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství

9:30 Bzenec 

14 Út Svátek sv. Matěje 18:00 Bzenec Volný úmysl
15 St 8:00 Těmice Volný úmysl

16 Čt 18:00 Domanín

17 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

18 So s nedělní platností 18:00 Těmice

19 Ne

8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

ADORACE

15:30 Domanín SPOLEČNÁ ADORACE

Za bohoslovce Daniela a za nová duchovní 
povolání
Za + rodiče Vodáčkovy a Fickovy, Boží 
pomoc  a dar zdraví pro živou rodinu

sv. Filipa a Jakuba 
První pátek 

v měsíci

Za členy živého růžence a za duše v očistci, 
na které nikdo nepamatuje

16:00 Bzenec 
kaple sv. 
Floriána

Za město Bzenec a Sbor dobrovolných hasičů 
Bzenec

6. neděle 
velikonoční

Za + rodinu Uhlířovu, duše v očistci, dar 
zdraví a ochranu Panny Marie pro celou 
rodinu

Za živou a + rodinu Nyklovu, Hájkovu, 
Koskovu a Viskupovu

Panny Marie 
Prostřednice všech 

milostí

slavnost 
Nanebevstoupení 

Páně

Za + Viléma a jeho + rodiče, dar zdraví a 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu

Za členky Matice Svatohostýnské a jejich 
rodiny

7. neděle 
velikonoční Za + manžela s požehnáním pro celou živou 

rodinu

Svátek sv. Jana 
Nepomuckého

Za živou a + rodinu Goliášovu a Němcovu, 
ochranu Panny Marie pro živou rodinu

Za + manžela Miroslava Kolébala, + dvoje 
rodiče, + sourozence, dar zdraví a ochranu 
Panny Marie pro živou rodinu

 SLAVNOST 
SESLÁNÍ 
DUCHA 

SVATÉHO 
Adorační den 

farnosti Domanín

Za živou a + rodinu Zábranskou a živý vztah 
s Bohem, za přijatá dobra s prosbou o 
ochranu Panny Marie pro celou rodinu

9:00 - 16:00 
Domanín



21 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

22 St 8:00 Těmice

23 Čt 18:00 Domanín Volný úmysl

24 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl
25 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

26 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec 

27 Po 18:00 Bzenec Na poděkování za dar křtu 
28 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není
29 St 8:00 Těmice Volný úmysl

30 Čt 18:00 Bzenec Volný úmysl

31 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

Za + rodiče, manžela, za dožití 84 let s 
prosbou o pomoc Boží pro celou rodinu

Svátek Ježíše Krista, 
nejvyššího a věčného 

kněze

Slavnost 
NESVĚTĚJŠÍ 

TROJICE

Za žíjící a + osmdesátníky v rodině, jejich + 
rodiče, živé a + sourozence s prosbou o Boží 
ochranu pro celou rodinu

Za + manžela dvoje + rodiče, + vnuka, 
ochranu Panny Marie a Boží požehnání pro 
celou živou rodinu

Slavnost Těla a Krve 
Páně  - Boží Tělo

Svátek Navštívení 
Panny Marie

Každoročně připadá adorační den farnosti Domanín na 19. května. V tento den bude 
kostel otevřen k modlitbě, adoraci či tichému rozjímání s Pánem Ježíšem od 9:00 - 16:00 
hodin. Tento den je také propojen vzájemnou modlitbou mezi konkrétní farností a 
bohoslovci Arcibiskupského kněžského semináře. 

Můžete se přihlašovat na společnou dopravu autobusem na jáhenské svěcení bohoslovce 
Daniela Vychodila 15. 6. 2024 v katedrále sv. Václava v Olomouci. V Domaníně se hlaste v 
sakristii nebo u paní Magdalény Poštolkové a ve Bzenci buď v sakristii nebo u paní 
Marcely Tuhé. Při přihlášení předejte i nenavratnou zálohu na autobus 200 Kč. Chceme za 
naše farnosti, také předat dar pro bohoslovce Daniela, pokud budete chtít, můžete přispět 
do pokladničky na tento účel.

MÁJOVÉ POBOŽNOSTI V MĚSÍCI KVĚTNU
BZENEC:  neděle v 9:00 přede mší svatou a úterý, pátek, v 17:30 přede mší svatou; 
DOMANÍN:  úterý - 18:30, čtvrtek - 17:30 hod; neděle - 7:30 hod. přede mší svatou

KVĚTEN MĚSÍC PANNY MARIE:
Matka Boží bývá nazývána žebříkem do nebe. Každého žebříku lze použít dvěma způsoby: 
lze po něm slézat dolů do hlubin a vylézat z hlubin do výšky. Po tomto žebříku Bůh 
sestoupil na zem, abychom my lidé mohli, skrze Marii, vystoupit k němu do nebe.
(Sv. Fulgentius z Ruspe) / Pavel Strachota, Hlasy Otců, str. 11

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.


	KVĚTEN

